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　・液晶の詳細部に関してはD21623B-X102△をご参照下さい。

【注記】
　・本図面はシリアルNo60001以降が対象です。
　　シリアルNo60001未満に関してはC10631A-X102△をご参照下さい。
　・液晶の詳細部に関してはD21623B-X102△をご参照下さい。

斜線部高さMAX0.6mm

 10  46.25  65.5 

 125(基板外形) 

 21 

 8
0(
基
板
外
形
) 

 5 

 17.5 

 1
6 

 9
.2
 

 2
3 

 6  26.5 

TPｹｰﾌﾞﾙ TPｹｰﾌﾞﾙ固定用ｼｰﾙ

板金

基板

FPCコア

液晶

(+)ﾅﾍﾞM3-5

 
0.
6

0.
8

 2 

 5
.0
6 
+ -

 5.6  2
4 


